Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей №8»
г. Назарово Красноярского края

662200 Красноярский край, г. Назарово, ул. Карла Маркса, 46А
тел.: 8(39155)7-00-60, 7-10-04, 7-01-31, 7-00-16, 7-04-10; факс: 8(39155)7-00-60

E-mail:school8nazarovo@nazarovo.krskcit.ru

ПРИКАЗ

№78/1
О внедрении и реализации
технологии смешанного обучения

В целях повышения качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

от 05.04.2024

1. Утвердить состав рабочей группы для внедрения и реализации технологии
смешанного обучения в 2023-2024 учебном году:

-  Демьяненко Т.А., заместитель директора по УВР;
-  Загирова Н.В., заместитель директора по УВР;
-  Малеева Н.В., заместитель директора по УВР;
-  Попова В.И., учитель начальных классов;
-  Шарафутдинова Г.Р., учитель математики;
-  Ибрагимова Н.Н., учитель русского языка и литературы;

2. Рабочей группе разработать Положение о деятельности рабочей группы по
внедрению и реализации технологии смешанного обучения в срок до 01.05.2024.

3. Рабочей группе разработать Дорожную карту по внедрению и реализации
технологии смешанного обучения в срок до 01.05.2024.

4. Демьяненко Т.А., заместителя директора по УВР, назначить ответственным за
координацию и методическое сопровождение реализации технологии
смешанного обучения.

mailto:school8nazarovo@nazarovo.krskcit.ru